

1、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票简称	全聚德	股票代码	0002186
变更后的股票简称(如有)	无		
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	施炳丰	唐颖	
电话	010-63048992	010-83156608	
传真	010-63048990	010-83156818	
电子信箱	qjd@quanjudem.com.cn	qjd@quanjudem.com.cn	

2、主要财务数据及股东变化

1)主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□是√否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	850,149,275.03	909,424,833.18	-6.52%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,580,447.51	89,833,459.32	-31.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	60,906,339.30	86,422,324.35	-29.52%
经营活动产生的现金流量净额(元)	127,230,336.49	118,115,527.32	7.72%
基本每股收益(元/股)	0.3729	0.6346	-41.24%
稀释每股收益(元/股)	0.3729	0.6346	-41.24%
加权平均净资产收益率(%)	6.64%	10.92%	-4.28%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	1,323,238,657.28	1,363,649,519.42	-2.96%
归属于上市公司股东的净资产(元)	864,129,077.99	873,328,630.48	-1.05%

2)前10名股东持股情况表

前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	数量
					股份状态	
北京首都旅游集团有限责任公司	国有法人	46.48%	131,606,774	0		
北京初开投资有限公司	境内非国有法人	5.93%	16,800,000	0		
全国社会保障基金理事会转持二户	国有法人	2.33%	6,607,226	0		
北京能源投资(集团)有限公司	国家	1.35%	3,808,782	0		
李明军	境内自然人	1.3%	3,682,372	0		
李桂军	境内自然人	1.06%	3,006,010	0		
李孔琦	境内自然人	0.53%	1,512,600	0		
而翰	境内自然人	0.37%	1,040,000	780,000		
蒙俊贤	境内自然人	0.33%	928,000	0		
平安信托有限责任公司-平安步步高集合资金信托	境内非国有法人	0.3%	860,000	0		
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司未知前10名无限售流通股股东之间以及前10名无限售流通股股东与前10名股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的“一致行动人、明示信息”股东“等除外。					
参与融资融券业务股东情况说明(如有)	前11名股东中第五名李明军、第六名李桂军、第七名李孔琦通过海通证券股份有限公司信用交易担保证券账户持有公司股份8,200,982股。					

上述股东关联关系或一致行动的说明

参与融资融券业务股东情况说明(如有)

6)控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用√不适用

实际控制人报告期内变更

□适用√不适用

3、管理层讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入85,014.93万元,较上年同期90,942.48万元,

证券代码:0002186 证券简称:全聚德 公告编号:2013-16

中国全聚德(集团)股份有限公司

【2013】半年度报告摘要

下降6.52%;实现利润总额8,494.99万元,较上年同期12,455.11万元,下降31.80%;实现归属于上市公司股东的净利润6,158.04万元,较上年同期8,983.35万元,下降31.45%;接待宾客329.45万人次,同比下降8.47%。

截止2013年6月30日,公司在全国20个省市自治区直辖市共有成员企业97家(门店),其中直营企业29家(全聚德品牌直营店25家、仿膳品牌直营店1家,丰泽园品牌直营店2家,四川饭店品牌直营店1家);特许加盟店68家。如果将海外全聚德品牌特许加盟店5家(缅甸、日本、澳大利亚、香港)计算在内,全聚德集团现有已开业的成员企业102家(门店)。同时,我公司还于2012年参与投资成立了一家团膳企业“北京全聚德美顿餐饮管理有限责任公司”。

今年上半年,公司新开设全聚德品牌店7家,其中直营店1家;北京全聚德大兴店;三合一店2家;全聚德无锡新区店、全聚德淮北店;特许连锁店4家;全聚德连云港店、全聚德宿迁店、全聚德滕州店、全聚德石家庄和平西路店。全聚德合肥店于2012年注册,于今年上半年正式营业。北京全聚德大兴店于2013年5月8日注册,于5月30日正式开业。

	本报告期	上年同期	同比增减(%)	变动原因
营业收入	850,149,275.03	909,424,833.18	-6.52%	
营业成本	368,991,700.61	394,194,022.06	-6.39%	
销售费用	255,111,343.31	249,079,181.30	2.42%	
管理费用	106,464,589.49	103,049,348.65	3.32%	
财务费用	5,725,593.98	7,568,092.71	-24.35%	
所得税费用	17,713,692.46	26,783,581.70	-33.86%	本公司所得税费用同比下降33.86%,主要原因是本期较上年同期利润总额下降较多所致。
经营活动产生的现金流量净额	127,230,336.49	118,115,527.32	7.72%	
投资活动产生的现金流量净额	-40,761,306.64	-27,397,234.05	-48.78%	本公司投资活动产生的现金流净额同比下降48.78%,主要原因是我公上半年对外支付并购项目股权投资款,致使本期较上年同期投资现金流出现同比增加较多。
筹资活动产生的现金流量净额	-95,178,065.61	-82,475,714.87	15.4%	
现金及现金等价物净增加额	-8,709,035.76	8,242,578.40	-205.66%	本公司现金及现金等价物净增加额同比下降205.66%,主要原因是我公上半年支付并购项目股权投资款,致使本期较上年同期投资现金流出现同比增加较多。同时,我公本期没有新增银行贷款,使本期较上年同期筹资活动现金流入同比减少。
营业外收入	1,173,360.82	4,769,943.86	-75.4%	本公司营业外收入同比下降75.40%,主要原因是上年同期子公司清算,豁免其公司应付未付的房屋租赁费,增加营业外收入。

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业外支出	197,828.07	1,194,731.29	-83.44%
营业利润	83,974,326.79	120,975,921.67	-30.59%
利润总额	84,949,859.54	124,551,134.24	-31.8%
归属于母公司所有者的净利润	61,580,447.51	89,833,459.32	-31.45%
基本每股收益	0.37	0.63	-41.24%

4.涉及财务报告的相关事项

1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明

不适用。

2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

不适用。

3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明

无。

4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

无。

中国全聚德(集团)股份有限公司
董事长:王志强
2013年8月22日

证券代码:0002186 证券简称:全聚德 公告编号:2013-15

中国全聚德(集团)股份有限公司
第六届五次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中国全聚德(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第五次会议的通知于2013年8月12日以传真、邮件形式发出,于8月22日上午采用通讯表决方式召开。

本次通讯表决应参加的董事9人,实际参加通讯表决的董事9人。会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。

经各位董事审议并投票表决,形成如下决议:

1.审议通过《关于审议公司2013年半年度报告及摘要的议案》

表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权

公司第六届监事会第五次会议审议通过了《2013年半年度报告及摘要》,并对2013年半年度报告发表了如下审核意见:1)半年度报告编制和审议程序符合法律、法规及公司章程和内部管理制度的各项规定;2)报告的内容和格式符合中国证监会和证券交易所的各项规定;3)在提出本意见前,没有发现参与报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

《中国全聚德(集团)股份有限公司2013年半年度报告》全文刊登于2013年8月26日巨潮资讯网,网址 www.cninfo.com.cn。

《中国全聚德(集团)股份有限公司2013年半年度报告摘要》2013-16号公告)刊登于2013年8月26日《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网,网址 www.cninfo.com.cn。

2.审议通过《关于审议公司<经营者绩效考核及薪酬管理办法>及<2013-2015年任期考核与激励实施办法>的议案》。

表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权

公司独立董事对上述制度发表独立意见:公司针对公司经营管理者制定的该等考核与激励制度系结合公司自身实际情况制定,有利于充分调动经营者的经营积极性和创造性,有利于公司的长远发展;我们同意该两项制度的内容。

《中国全聚德(集团)股份有限公司经营者绩效考核及薪酬管理办法》和《中国全聚德(集团)股份有限公司经营者绩效考核及激励实施办法》全文刊登于2013年8月26日巨潮资讯网,网址www.cninfo.com.cn。2013-2015年任期考核目标并不代表公司对2013-2015年度的经营预测,能否实现取决于市场状况变化、经营团队的努力等多种因素,存在很大的不确定性,请投资者特别注意。

特此公告。

中国全聚德(集团)股份有限公司
董事会
二〇一三年八月二十二日

深圳市桑达实业股份有限公司

【2013】半年度报告摘要

1、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

Q 公司简介			
股票简称	桑实A	股票代码	000032
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	吴建华	李红梅	
电话	0755-86316073	0755-86316073	
传真	0755-86316006	0755-86316006	
电子信箱	scd@sedind.com	scd@sedind.com	

2、主要财务数据及股东变化

1)主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□是√否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	771,397,358.90	528,914,097.57	45.85%
归属于上市公司股东的净利润(元)	19,837,890.15	-10,852,904.21	增加30,690,794.36元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	18,786,268.34	-13,026,340.65	增加31,812,608.99元
经营活动产生的现金流量净额(元)	4,364,199.35	-42,521,844.61	增加46,886,043.96元
基本每股收益(元/股)	0.09	-0.05	增加0.14元
稀释每股收益(元/股)	0.09	-0.05	增加0.14元
加权平均净资产收益率(%)	2.16%	-1.5%	3.66%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	1,570,715,176.71	1,692,099,584.00	-7.17%
归属于上市公司股东的净资产(元)	929,817,558.16	909,719,940.70	2.21%

2)前10名股东持股情况表

报告期末股东总数		21,876				
前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
深圳桑达电子集团有限公司	国有法人	42.02%	97,849,865	0	无质押或冻结	0
深圳市龙岗区城市建设投资有限公司	国有法人	4.04%	9,415,142	0	无质押或冻结	0
宏源证券-德行-宏源3号定向集合资产管理计划	基金、理财产品等	1.35%	3,136,076	---	---	---
吴锦伟	境内自然人	1.23%	2,855,000	---	---	---
项月雄	境内自然人	0.65%	1,503,476	---	---	---
齐中祥	境内自然人	0.55%	1,270,664	---	---	---
王勇刚	境内自然人	0.53%	1,222,715	---	---	---
李少杰	境内自然人	0.46%	1,072,600	---	---	---
赵德金	境内自然人	0.45%	1,058,736	---	---	---
田建峰	境内自然人	0.43%	1,004,500	---	---	---
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司第一大股东与第二大股东间不存在关联关系;公司未知其它股东之间是否存在关联关系,亦未知其是否属于上市公司收购管理规定的同一实际控制人。					
参与融资融券业务股东情况说明(如有)	吴锦伟通过信用交易账户持有公司股票2,850,000股,通过普通证券账户持有公司股票5,000股,实际合计持有2,855,000股;齐中祥通过信用交易账户持有公司股票1,133,385股,通过普通证券账户持有公司股票137,270股,实际合计持有1,270,664股;王勇刚通过信用交易账户持有公司股票1,222,001股,通过普通证券账户持有公司股票714股,实际合计持有1,222,715股;田建峰通过信用交易账户持有公司股票1,004,500股。					

上述股东关联关系或一致行动的说明

参与融资融券业务股东情况说明(如有)

6)控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用√不适用

实际控制人报告期内变更

□适用√不适用

3、管理层讨论与分析

报告期内,公司实现销售收入7.71亿元,同比增加45.85%;利润总额411.44万元,同比增加5475.72万元;净利润2751.88万元,同比增加4306.25万元。归属于上市公司股东的净利润1983.79万元,比上年同期增加3069.08万元。公司各业务板块情况:

1)电子制造业

受国际经济形势影响,国际电源公司海外订单量仍处于低点,导致企业经营亏损。国际电源公司面对困局积极应对,推进逆变器、太阳能路灯控制器等产品的市场化进程;同时,大力拓展国内外市场,开发新客户。

商用公司POS市场在逆境中平稳增长,弥补了因受国家政策影响税控机销量下滑的缺口。通过渠道建设POS产品顺利渗透到二三线城市,品牌影响力不断增强。本年再登中国POS机行业十大影响力品牌榜。目前正推进对网络税控系统、新型物体识别技术以及基于RFID的店面管理、销售和库存管理的研发。

百利公司积极推进产品结构调整,坚持以LED照明灯具、LED电源为主营业务,上半年由于主要客户订单的急剧减少,生产和销售严重下滑,企业处于连续亏损状态。百利公司面对不利局面,一方面积极稳固其他已有合作关

系,另一方面积极研究探索新的经营发展思路。

2)商贸服务业务

汇通公司努力做好飞利浦手机营销、移动电源产品业务。同时,紧抓电子商务迅猛发展契机,进一步做大电子商务规模。进出口部深挖潜力开拓国际市场,报告期内业务稳中有升。维修公司积极寻找新业务,开拓了HTC、华为手机维修业务。

3)房地产业务

无易房地产公司把握市场动向,全力做好天河国际项目销售工作,取得了良好的开发收益。受政策影响,中联项目暂未开工,桑达投资公司将继续推进各项工作,为项目早日开工做好准备。

4.涉及财务报告的相关事项

1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明

不适用。

2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

不适用。

3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明

不适用。

4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

深圳市桑达实业股份有限公司
董 事 会
二〇一三年八月二十六日
证券代码:000032 证券简称:桑达实A 公告编号:2013-027

深圳市桑达实业股份有限公司第六届董事会第十四次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市桑达实业股份有限公司第六届董事会第十四次临时会议通知于2013年8月19日以书面或传真方式发出,会议于2013年8月22日以通讯表决方式召开。会议应参加表决董事9名,实际参加表决董事9名。本次会议的召开符合有关法律法规、规章和公司章程的规定。

会议审议并通过了如下事项:

一、公司二〇一三年半年度报告及报告摘要

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权

二、关于对《中国电子财务有限责任公司风险评估报告 2013年06月30日》进行审议的议案

表决结果:8票同意,0票反对,0票弃权

(关联董事张永平回避了表决)

《中国电子财务有限责任公司风险评估报告 2013年06月30日》与本公告同日登载于公司信息披露指定网站(http://www.cninfo.com.cn)。

三、关于转让深圳市深港电子信息港有限公司股权的提案

表决结果:8票同意,0票反对,0票弃权

(关联董事张永平回避了表决)

鉴于深圳市深港电子信息港有限公司 该公司注册资本人民币300万元,其中公司投资48.9万元,占16.3%的股权)关于“深圳市深港电子信息港”项目的立项工作未能取得实质性进展,为优化资源配置,推进企业整合,董事会非关联董事一致同意按不低于在深圳市深港电子信息港有限公司2013年8月15日经审计净资产中所占份额的价格转让持有的该公司16.3%的股权。同时,授权经营班子具体落实股权转让事宜。

公司独立董事同意股权转让深圳市深港电子信息港有限公司股权,符合公司实际,该事项决策程序符合有关规定。

特此公告。

深圳市桑达实业股份有限公司
董 事 会
二〇一三年八月二十六日
证券代码:000032 证券简称:桑达实A 公告编号:2013-029

深圳市桑达实业股份有限公司 第六届监事会第七次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市桑达实业股份有限公司第六届监事会第七次临时会议通知于2013年8月19日以书面或传真方式发出,会议于2013年8月22日以通讯表决的方式召开。会议应参加表决监事5人,实际参加表决监事5人,会议符合《公司法》和《公司章程》有关规定。会议审议并均以5票同意、0票反对、0票弃权表决通过了如下事项:

一、审议通过《公司二〇一三年半年度报告及报告摘要》

监事会认为:公司2013年半年度报告及报告摘要的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制度各项规定,所包含的信息能从各方面真实地反映出公司2013年上半年的经营管理和财务状况。

二、审议通过《关于对中国电子财务有限责任公司风险评估报告 2013年06月30日》进行审议的提案》。

特此公告。

深圳市桑达实业股份有限公司
监 事 会
二〇一三年八月二十六日

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

【2013】半年度报告摘要

1、重要提示

1)本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票简称	皇氏乳业	股票代码	0002329
变更后的股票简称(如有)	无		
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	何海晏	王婉芳	
电话	0771-3211086	0771-3211086	
传真	0771-3221828	0771-3221828	
电子信箱	hsryhy@126.com	hsryhy@126.com	

2、主要财务数据及股东变化

1)主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□是√否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	482,002,183.11	339,044,435.51	42.16%
归属于上市公司股东的净利润(元)	21,136,607.43	18,772,237.71	12.60%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	18,601,241.41	9,545,274.71	94.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	82,986,996.68	-27,117,851.31	406.02%
基本每股收益(元/股)	0.099	0.088	12.50%
稀释每股收益(元/股)	0.099	0.088	12.50%
加权平均净资产收益率(%)	2.606%	2.356%	增加0.25个百分点
	本报告期末	上年度末	本年末比上年末增减(%)
总资产(元)	1,268,712,836.59	1,296,387,093.23	-2.13%
归属于上市公司股东的净资产(元)	778,993,147.24	800,395,018.76	-2.67%

Q 前10名股东持股情况表						
报告期末股东总数		11,372				
前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持有有限售条件的股份		质押或冻结情况	
			持股数量	数量	股份状态	数量
黄嘉棣	境内自然人	42.5%	90,960,000	68,220,000	质押	43,050,000
张成文	境内自然人	26.79%	57,340,498	43,005,373	质押	20,500,000
何海晏	境内自然人	0.59%	1,252,000	939,000		
余思漫	境内自然人	0.47%	1,010,800			
中国风险投资有限公司	境内非国有法人	0.42%	900,000			
陈荣	境内自然人	0.38%	813,645			
中国工商银行-平安中证投资证券投资基金	境内非国有法人	0.37%	800,000			
杨浩	境内自然人	0.33%	711,288			
杜素华	境内自然人	0.2%	434,000			
朱建红	境内自然人	0.19%	409,300			
上述股东关联关系或一致行动的说明						
前10名股东中,公司第一大股东与其他股东之间不存在关联关系,也不属于上市公司收购管理办法中规定的一致行动人。其他股东之间的关联关系不详,也未知其之间是否属于上市公司收购管理办法中规定的一致行动人。						
公司股东杨浩除通过普通证券账户持有688,788股外,还通过招商证券客户信用交易担保证券账户持有22,500股,实际合计持有711,288股。						

上述股东关联关系或一致行动的说明

参与融资融券业务股东情况说明(如有)

6)控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用√不适用

实际控制人报告期内变更

□适用√不适用

3、管理层讨论与分析

报告期内,公司董事会坚持以市场为核心,以降成本增效益为主线,精心组织生产经营,夯实基础管理,实现了公司业绩的稳定增长,有效推进如下各方面工作:

1.加强奶源基地建设。

报告期内,公司进一步加强各养殖基地的管理工作,不断改进生产技术管理规范,提升饲养水平,优化牛群结构,全面实施规范化生产管理,奶牛单头产奶量获得明显的提高,确保公司优质奶源的供应。

2.市场开拓稳步推进。

报告期内,公司根据年初制定的目标,针对核心市场定措施,抓管理、扩销量,省内市场渠道精耕工作深入推进,构建大卖场为形象、专卖店为基础、瓶奶配送为壁垒、小店为覆盖的立体化渠道,逐步推进建设标准化专卖店及渠道下沉战略,拓展了公司产品销售渠道,品牌效益持续体现;以“体验式”营销方式走进社区,扩大产品与消费者直接见面的力度,加强配送手段,以点带面,在重点城市、重点区域对低温产品、水牛奶系列产品等核心产品进行了渠道培育及推广,进一步提升区域附加值产品的市场份额;通过经销商架构梳理、渠道梳理,数据采集等多项措施提升销售管理和运作,使渠道建设符合公司经营战略的要求和业务发展的需要。

3.在省外市场拓展上,公司着力调整北京、上海、广州、深圳等市场的销售政策及经营策略,目前上海、北京已先后调整完毕,广州、深圳市场也正在进行调整,以逐步控制上述市场业绩亏损局面。

4)公司控股子公司云南来思尔在加快发展乳业板块的同时,结合大型市核桃原料资源优势,投资开发核桃乳项目。报告期内该项目进展顺利,并已启动云南、广西、重庆、广东省区市场,销售渠道已初步搭建完成,对公司业绩的后续发展奠定了一个良好的基础。

3.提高产品质量,降低生产成本。

报告期内,公司持续进行了生产技术和生产工艺的改进,提高了生产过程的安全系数和工艺运行的稳定性,同时全面落实生产安全责任制,实行精细化管理,加强产品生产过程中采购、生产和包装环节的质量控制管理,从而提高公司产品质量,降低企业生产成本,增加企业效益。

4.提升研发能力,增强产品市场竞争力。

报告期内,公司着重调整产品结构,加大对产品进行优化及新品开发任务,并将常温酸奶、水牛奶系列、风味乳系列作为重点项目,拓宽公司的应用领域,更好地满足消费者对更营养、更健康、更安全的品质追求,从而提高客户的满意度,增强公司产品市场竞争力。

5.进一步开展内控体系建设。

报告期内,公司聘请专业机构全面开展内控体系建设工作,补充和完善各项内部控制制度,加强风险防范和控制,逐步搭建完善的内控体系架构,力争通过工作使公司经营管理水平迈上新的台阶。

4.涉及财务报告的相关事项

1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明

不适用。

2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

本报告期内,未发生重大会计差错更正需追溯重述的情况。

3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明

经云南皇氏来思尔乳业有限公司2012年12月12日第五届董事会第十次会议决议批准,其全资子公司大理来思尔核桃乳有限公司以自有资金人民币120万元于2013年3月11日对外投资设立控股子公司深圳市来思尔核桃乳销售有限公司(占注册资本的60%)。本期纳入公司合并报表范围。

4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司
董事长:黄嘉棣
二〇一三年八月二十六日

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司
第三届董事会第九次会议决议公告